
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

27.01. 2020   № 2                                                                                 с. Зеленый Дол 

 

 

О  подготовке   и   проведении   

публичных  слушаний     

 

 

На основании ст. 12 Устава муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Назначить публичные слушания на 27 февраля 2020 года на 10 

часов в Администрации Зеленодольского сельсовета по вопросам:  

- об исполнении бюджета муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет за   2019 год (Проект исполнения бюджета прилагается); 

2. Предложения и рекомендации по проекту принимаются до 10 час. 27 

февраля 2020 года в Администрации сельсовета по адресу с. Зеленый Дол  ул. 

Фрунзе, 5. 

3. Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение 

публичных слушаний в следующем составе: 

Председатель комиссии – Стрельцов А.А.  глава сельсовета 

Члены комиссии:  

- Черноусова Н.А. заместитель главы администрации сельсовета; 

- Говорущенко Г.Н. специалист по работе с молодёжью. 

Место нахождения комиссии – Администрация Зеленодольского сельсовета. 

4. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений, 

Администрации сельсовета, информационных стендах поселка имени 

Калинина, на сайте Администрации сельсовета в сети Интернет: 

http://зеленодольский.рф/ 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                              А.А. Стрельцов 

   

 

http://зеленодольский.рф/


 


